Flexlite GXe
重新设计，进行了 200 多项改进
21
.0
5.
20
24
订购信息
5 系列焊炬
PrProducoduct namet name PrProducoduct ct codeode Sales pSales packackagage ce codeode
GXe 205G GXE205G35（3.5 米），GXE205G5（5 米）
GXe 305G GXE305G35（3.5 米），GXE305G5（5 米）
GXe 305W GXE305W35（3.5 米），GXE305W5（5 米）
GXe 405G GXE405G35（3.5 米），GXE405G5（5 米）
GXe 405W GXE405W35（3.5 米），GXE405W5（5 米）
GXe 505W GXE505W35（3.5 米），GXE505W5（5 米）
8 系列焊炬
PrProducoduct namet name PrProducoduct ct codeode Sales pSales packackagage ce codeode
GXe 308GA (+GRe80) GXE308GA35（3.5 米），GXE308GA5（5
米）
GXe 308WA (+GRe80) GXE308WA35（3.5 米），GXE308WA5（5
米）
GXe 408GA (+GRe80) GXE408GA35（3.5 米），GXE408GA5（5
米）
GXe 408WA (+GRe80) GXE408WA35（3.5 米），GXE408WA5（5